
POCOLOR INTRA

Description

BojÃ« e brendshme

Pocolor Intra Ã«shtÃ« ngjyra e brendshme dispersive pÃ«r mbrojtjen dhe dekorimin e sipÃ«rfaqeve
tÃ« brendshme tÃ« mureve. Para se tÃ« aplikoni rekomandohet fort tÃ« pÃ«rzieni produktin dhe
tÃ« shtoni 10% ujÃ« tÃ« pastÃ«r. Aplikohet manualisht me njÃ« furÃ§Ã« ose roller cilindrik. Baza
duhet tÃ« pastrohet, tÃ« jetÃ« e fortÃ« dhe e thatÃ«.

 

PÃ«rgatitja dhe aplikimi Parametrat
Koha e aplikimit pas pÃ«rzierjes me ujÃ« /
Koha e tharjes sÃ« materialit 24 h.
TrashÃ«sia e aplikimit 1 mm.
Granulimi 20
Konsumi 300 g/m2.
Temperatura e ajrit dhe e sipÃ«rfaqes +5/+25Â°C
NgjyrÃ«
Qese kg 10/20
Ã� anta/paletÃ« 60/36
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